



ID: 11110707

Documento assinado eletronicamente por PEDRO LOPES CARVALHO JUNIOR Mat. 974293-0 em 29/04/2026 às 16:22:00.

|                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |            |       |                                                                                                                   |                              |              |          |              |          |              |             |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|--------------|-------------|--------------|
| <div><div><div>AGÊNCIA DE LICITAÇÕES<br/>CONTRATOS E CONVÊNIOS<br/>DE MACEÍO</div></div><div>11110707</div></div> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |            |       |                                                                                                                   |                              |              |          |              |          |              |             |              |
| RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |            |       | 12500.                                                                                                            |                              |              |          |              |          |              |             |              |
| Objeto:                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |            |       | FORNECIMENTO DE CORRELATOS (AGULHAS HIPODÉRMICAS E SONDA)                                                         |                              |              |          |              |          |              |             |              |
|                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |            |       | Banco de Preço (Parâmetro II da IN 65/2021) / Painel de preços / Fonte de preços / Sites / Mídias Especializadas. |                              |              |          |              |          |              | VALOR MÉDIO |              |
| ITEM                                                                                                                                                                                               | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade               | Quantidade | Cota  | Percentual                                                                                                        | VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL |              |          |              |          |              |             |              |
| 1.1                                                                                                                                                                                                | AGULHA, HIPODÉRMICA 13 X 3,8, corpo em aço inox siliconizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável, embalagem individual.                                                                                                                                                                                                                     | CAIXA C/ 100 UNIDADES | 15         | AMPLA | 100.0%                                                                                                            | R\$51,03                     | R\$765,45    | R\$57,59 | R\$863,85    | R\$50,00 | R\$750,00    | R\$52,87    | R\$793,05    |
| 2.1                                                                                                                                                                                                | AGULHA, HIPODÉRMICA 30 X 8, corpo em aço inox siliconizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável, embalagem individual.                                                                                                                                                                                                                       | CAIXA C/ 100 UNIDADES | 645        | AMPLA | 100.0%                                                                                                            | R\$21,55                     | R\$13.899,75 | R\$25,00 | R\$16.125,00 | R\$26,60 | R\$17.157,00 | R\$24,38    | R\$15.725,10 |
| 3.1                                                                                                                                                                                                | AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, corpo em aço inox siliconizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável, embalagem individual, com dispositivo de segurança de acordo com a norma regulamentadora nº 12 (NR 12) segundo a Portaria do Ministério do Trabalho e Emprego nº nº485/2005 que exige este dispositivo para proteger os trabalhadores de | CAIXA C/ 100 UNIDADES | 250        | AMPLA | 100.0%                                                                                                            | R\$22,10                     | R\$5.525,00  | R\$22,75 | R\$5.687,50  | R\$26,09 | R\$6.522,50  | R\$23,65    | R\$5.912,50  |
| 4.1                                                                                                                                                                                                | Agulha, Hipodérmica, 25 X 7, corpo em aço inox siliconizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável, embalagem individual.                                                                                                                                                                                                                      | CAIXA C/ 100 UNIDADES | 755        | AMPLA | 100.0%                                                                                                            | R\$20,79                     | R\$15.696,45 | R\$25,00 | R\$18.875,00 | R\$24,80 | R\$18.724,00 | R\$23,53    | R\$17.765,15 |
| 4.3                                                                                                                                                                                                | Agulha, Hipodérmica, 25 X 7, corpo em aço inox siliconizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável, embalagem individual, com dispositivo de segurança de acordo com a norma regulamentadora nº 32 (NR 32) segundo a Portaria do Ministério do Trabalho e Emprego nº nº485/2005 que exige este dispositivo para proteger os                    | CAIXA C/ 100 UNIDADES | 189        | AMPLA | 25.0%                                                                                                             | R\$20,79                     | R\$3.929,31  | R\$25,00 | R\$4.725,00  | R\$24,80 | R\$4.687,20  | R\$23,53    | R\$4.447,17  |
| 5.1                                                                                                                                                                                                | AGULHA, HIPODÉRMICA, 40 X 12, corpo em aço inox siliconizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril, descartável, embalagem individual, com dispositivo de segurança de acordo com a Norma Regulamentadora nº 32 (NR 32) segundo a Portaria do Ministério do Trabalho e Emprego nº 485/2005 que exige este dispositivo para proteger os trabalhadores de    | CAIXA C/ 100 UNIDADES | 350        | AMPLA | 100.0%                                                                                                            | R\$35,00                     | R\$12.250,00 | R\$27,00 | R\$9.450,00  | R\$30,94 | R\$10.829,00 | R\$30,98    | R\$10.843,00 |
| 6.1                                                                                                                                                                                                | SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, N. 12, 2 vias, com balão de 30 ml, superfície lisa, orifícios laterais largos/arred. válvula borracha p/todos os tamanhos siringa, funil drenagem c/conexão padrão a coletores                                                                                                                                                                                     | UNIDADE               | 100        | AMPLA | 100.0%                                                                                                            | R\$7,30                      | R\$730,00    | R\$7,80  | R\$780,00    | R\$7,90  | R\$790,00    | R\$7,67     | R\$767,00    |
| Preços Médios Globais / Valores de Referência                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |            |       |                                                                                                                   |                              |              |          |              |          |              |             | R\$51.805,80 |
| Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 65/2021 – MP.                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |            |       |                                                                                                                   |                              |              |          |              |          |              |             |              |
| NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |            |       |                                                                                                                   |                              |              |          |              |          |              |             |              |
| Maceió, 23 de janeiro de 2026.                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |            |       |                                                                                                                   |                              |              |          |              |          |              |             |              |
| Pedro Lopes Carvalho Júnior<br>Assessor – Setor de Compras<br>Matrícula: 974293-0                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       |            |       |                                                                                                                   |                              |              |          |              |          |              |             |              |